
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 100 000 €
Reference: R5017291  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 100m  Build Size: 334m  Terrace: 14m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Na prodej: Luxusní vila v La Gaspara, Estepona 

Objevte tuto krásnou vilu v žádané čtvr8 La Gaspara, kde se snoubí pohodlí a styl. Tato vila s pě8 ložnicemi a třemi
koupelnami - z nichž jedna má vlastní koupelnu v hlavní ložnici - nabízí dostatek prostoru pro rodiny a hosty. Dvě z
ložnic se nacházejí v přízemí, což je ideální pro ty, kteří dávají přednost blízkosti obytných prostor. 
Vstupte do vily a nechte se okouzlit dvěma světlými obývacími pokoji, které jsou propojeny působivým velkým atriem.
Toto jedinečné architektonické řešení umožňuje dostatek přirozeného světla, které v obytných prostorách vytváří
hřejivou a příjemnou atmosféru. Uzavřená kuchyně nabízí možnost snadné přestavby na moderní otevřenou kuchyň,
ideální pro kulinářské nadšence. 

Ze stylově zařízených obývacích pokojů je přímý přístup na krásnou terasu, kde si můžete vychutnat útulnou jídelnu -
ideální pro stolování pod širým nebem s rodinou a přáteli. Pěkná zahrada je oázou klidu a nabízí soukromý bazén, ideální
pro osvěžující koupání v teplých dnech nebo pro relaxační koupel. 
Tato vila má výhodnou polohu pouhých 10 minut chůze od pláže, obchodů a restaurací, což vám umožní vychutnat si to
nejlepší, co Estepona nabízí. Pulzující centrum Estepony s živou atmosférou a rozmanitými možnostmi stravování a
nočního života je vzdáleno pouhých 5 minut jízdy autem. 

Tento dům je nejen úžasný k bydlení, ale má také vynikající potenciál k pronájmu - ideální příležitost pro investory, kteří
chtějí využít půvabu pobřeží Costa del Sol. 
Využijte této jedinečné šance vlastnit kousek ráje v Esteponě. Kontaktujte nás pro více informací nebo si domluvte
prohlídku! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Zoufalý 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


